檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：林永盛

電話：089-360047;0935691070 3383

傳真：089-348244

電子郵件：lin09356991070@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年9月30日

發文字號：東大原發字第1051006000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿函、徵稿海報(1051006000-0-0.pdf、1051006000-0-1.png)

主旨：本校原住民族教育及社會發展研究中心擬於105年11月11

、12、13日舉辦「2016年南島民族科學與數學教育學術研

討會」，目前徵稿中，敬請惠予公告並鼓勵所屬踴躍投稿

，以光篇幅。

說明：

一、此次研討會將於國立史前文化博物館國際會議廳（臺東市

豐田里博物館路1號）舉行。相關議程及資訊請參閱網站h

ttp://210.240.179.72/2016ACSME。

二、此次徵稿內容以與原住民、南島民族科學或數學教育相關

之研究、論述，以及教案、教材皆可收錄，歡迎投稿。

三、徵稿內容請詳閱附件，論文發表僅收中英文摘要，教案、

教材發表請寄pdf檔全文。截稿期限為105年10月11日中午

12:00止，歡迎來稿。

正本：公私立大專校院、花蓮縣各國民小學、各縣市政府教育局、臺東縣各國民小學

副本：本校原住民族教育及社會發展研究中心 專任助理 林永盛 2016-09-30
16:24:41

校長 曾耀銘

121050077522

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/09/30 17:02

■■■■■■■有附件